
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

09 червня 2023 року м. Кривий Ріг № 185

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна: вулиця Павла Глазового,
будинок 24-Г

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю виробничо-
будівельної фірми «РІКІ, ЛТД» від 05.06.2023 № 131616 - 2023 щодо
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна «Реконструкція нежитлової
будівлі/торгового павільйону за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,
вулиця Павла Глазового, будинок 24-Г» та пакет документів до неї,
керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого
майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня
2021 року № 690, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад
та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна - нежитловій будівлі/ тор-
говельному павільйону на вулиці Павла Глазового, 24-Г, після проведеної
реконструкції: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вули-
ця Павла Глазового, 24-Е, загальною площею приміщень 134,9 м2,
що складається з: приміщення 1 - торговельне приміщення, загальною площею
24,5 м2, приміщення 2 - приміщення приб. інвентарю, загальною площею 1,5 м2,
приміщення 3 - торговельне приміщення, загальною площею 23,9 м2, примі-
щення 4 - тамбур-шлюз туалету, загальною площею 1,5 м2, приміщен-
ня 5 - туалет, загальною площею 1,5 м2, приміщення 6 - торговельне
приміщення, загальною площею 50,9 м2 , приміщення 7 - санвузол, загальною
площею 1,2 м2, приміщення 8 – кімната персоналу, загальною площею 10,2 м2 ,
приміщення 9 - торговельне приміщення, загальною площею 19,7 м2

(товариство з обмеженою відповідальністю виробничо-будівельна фірма
«РІКІ, ЛТД»).

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю виробничо-
будівельної фірми «РІКІ, ЛТД» виготовити стаціонарний аншлаг промислового
виробництва та встановити його на вході до зазначеного об’єкта.



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


